Дзяржаўны камітэт па стандартызацыі Рэспублікі Беларусь

## ПАСТАНОВА

Государственный комитет по стандартизации Республики Беларусь

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2015 **№** 32

г. Мінск

О внесении дополнений и изменений в Государственный реестр моделей игровых автоматов, допущенных к использованию в Республике Беларусь

На основании абзаца седьмого подпункта 5.49.2 пункта 5 Положения о Государственном комитете по стандартизации Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 31 июля 2006 г. № 981 «Вопросы Государственного комитета по стандартизации Республики Беларусь», и абзаца третьего пункта 6 Положения о порядке ведения Государственного реестра моделей игровых автоматов, допущенных к использованию в Республике Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 1 апреля 2011 г. № 424, Государственный комитет по стандартизации Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в приложение к постановлению Государственного комитета по стандартизации Республики Беларусь от 7 июня 2011г. № 29 «Об утверждении Государственного реестра моделей игровых автоматов, допущенных к использованию в Республике Беларусь» (в редакции постановления Государственного комитета по стандартизации Республики Беларусь от 08.12.2014 № 53) следующие дополнения и изменения:
- 1.1. раздел 1 дополнить позициями 1-381, 1-382 следующего содержания:

1-381	Электромеханическ	V5.7+	ООО «СЭТ-	Постановление	до 1 июля	OOO «CЭT-	1/85-2015	
	ая рулетка ER 7000		ПРОДАКШН»	Госстандарта	2025 г.	ПРОДАКШН», Дорога		
	SET-ENGINE (5		(Россия)	от 1 июля 2015 г. № 32		Новомалиновская, д. 6А,		
	мест)					195248, г. Санкт-		
						Петербург, Россия		
1-382	Электромеханическ	V5.7+	000 «СЭТ-	постановление	до 1 июля	OOO «CЭT-	1/86-2015	
	ая рулетка ER 7000		ПРОДАКШН»	Госстандарта	2025 г.	ПРОДАКШН», Дорога		
	SET-ENGINE (8		(Россия)	от 1 июля 2015 г. № 32		Новомалиновская, д. 6А,		
	мест)					195248, г. Санкт-		
						Петербург, Россия		

1.2. в разделе 2:

```
1.2.1. позиции
                     2-273, 2-274, 2-275, 2-276, 2-277, 2-278, 2-279,
2-280, 2-281, 2-282, 2-283, 2-284, 2-285, 2-286, 2-287, 2-288, 2-289,
2-290, 2-291, 2-292, 2-293, 2-294, 2-295, 2-296, 2-297, 2-298, 2-299,
2-300, 2-301, 2-302, 2-303, 2-304, 2-305, 2-306, 2-307, 2-308, 2-309,
2-310, 2-311, 2-312, 2-313, 2-314, 2-315, 2-316, 2-317, 2-318, 2-319,
2-320, 2-321, 2-322, 2-323, 2-324, 2-325, 2-326, 2-327, 2-328, 2-329,
2-330, 2-331, 2-332, 2-333, 2-334, 2-335, 2-336, 2-337, 2-338, 2-339,
2-340, 2-341, 2-342, 2-343, 2-344, 2-345, 2-346, 2-347, 2-348, 2-349,
2-350, 2-351, 2-352, 2-353, 2-354, 2-355, 2-356, 2-357, 2-358, 2-359,
2-360, 2-361, 2-362, 2-363, 2-364, 2-365, 2-366, 2-367, 2-368, 2-369,
2-370, 2-371, 2-372, 2-373, 2-374, 2-375, 2-376, 2-377, 2-378, 2-379,
2-380, 2-381, 2-382, 2-383, 2-384, 2-385, 2-386, 2-387, 2-388, 2-389,
2-390, 2-391, 2-392, 2-393, 2-394, 2-395, 2-396, 2-397, 2-398, 2-399,
2-400, 2-401, 2-402, 2-403, 2-404, 2-405, 2-406, 2-407, 2-408, 2-409,
2-410, 2-411, 2-412, 2-413, 2-414, 2-415, 2-416, 2-417, 2-418, 2-419,
2-420, 2-421, 2-422, 2-423, 2-424, 2-425, 2-426, 2-427, 2-428, 2-429,
2-430, 2-431, 2-432, 2-433, 2-434, 2-435, 2-436, 2-437, 2-438, 2-439,
2-440, 2-441, 2-442, 2-443, 2-444, 2-445, 2-446, 2-447, 2-448, 2-449,
2-450, 2-451, 2-452, 2-453, 2-454, -2455, 2-456, 2-457, 2-458, 2-459,
2-460, 2-461, 2-462, 2-463, 2-464, 2-465, 2-466, 2-467, 2-468, 2-469,
2-470, 2-471, 2-472, 2-473, 2-474, 2-475, 2-476, 2-477, 2-478, 2-479,
2-480, 2-481, 2-482, 2-483, 2-484, 2-485, 2-486, 2-487, 2-488, 2-489,
2-490, 2-491, 2-492, 2-493, 2-494, 2-495, 2-496, 2-497, 2-498, 2-499,
2-500, 2-501 исключить;
```

1.2.2 графу 7 позиций 2-602, 2-603, 2-604, 2-671, 2-672, 2-673, 2-674, 2-675, 2-676, 2-677, 2-678, 2-679, 2-680, 2-681, 2-1175 изложить в следующей редакции:

«ООО «Смарт Геймз Слот», ул. Тургенева, дом 5, административное помещение 3, 230123, г. Минск»;

1.2.3 графу 7 позиций 2-1298, 2-1299, 2-1300, 2-1301, 2-1302, 2-1303, 2-1304, 2-1305, 2-1306, 2-1492, 2-1493, 2-1621, 2-1622, 2-1867 изложить в следующей редакции:

«СООО «БелСтвига», ул. Тимирязева, д. 65Б, помещение 66, 220035, г. Минск»; 1.2.4 графу 7 позиций 2-1307, 2-1308, 2-1309, 2-1310, 2-1494, 2-1495, 2-1496, 2-1497, 2-1498, 2-1706, 2-1932 изложить в следующей редакции:

«СООО «Лучоса Стар», ул. Тимирязева, д. 65Б, помещение 66, 220035, г. Минск»;

1.2.5 графу 7 позиций 2-1482, 2-1483, 2-1484, 2-1485, 2-1486, 2-1487, 2-1488, 2-1489, 2-1490, 2-1836, 2-1837, 2-1838, 2-1839, 2-1840, 2-1894, 2-1919, 2-1994, 2-1995, 2-1996, 2-1997 изложить в следующей редакции:

«ООО «Дакарай», проспект Независимости, дом 11, корпус 2-2, помещение 610, 220030, г. Минск»;

1.2.6. графу 7 позиций 2-1579, 2-1580, 2-1581, 2-1582, 2-1583, 2-1584, 2-1585, 2-1586, 2-1587, 2-1588, 2-1728, 2-1933 изложить в следующей редакции:

«ООО «Белаттракцион-Гомель», ул. Тимирязева, д. 65Б, помещение 66, 220035, г. Минск».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель комитета

В.В. Назаренко